Tira.lib.1.de retractu. s.ii.glos. vlt. in. 5. & .6. vbi hanc  
receptionem attestatur sententia, & pro ea tradit exem-  
plum à natura ipsa profectum, & hanc veriorem, &  
receptionem nostris attestatur Ant. Gomez in. 8.  
Tauri, nu. 13. & 14. quamvis fateatur hoc in regno iu-  
dicandum esse, secundum priorem sent. ntia Azonis  
legibus nostris regis confirmata, ibiq. respond. t ad  
ea quæ pro priori opinione adduxerat. ¶ Decima q. in  
ta cōclusio, in linea collaterali nō habet locū repre-  
sentatio ultra fratres, & filios fratrū, sed qui proximior  
est gradu, is a ijs præfertur in successione ab intestato,  
& si plures sint eiusdem gradus, omnes pariter succedit  
sublata differentia agnationis, & cognationis in capi-  
ta, & nō in stirpes, aut. de here, ab int. s. si vero neq;  
colla. 9. aut. 1. post fratres. 2. C. de legiti. hæred. vbi Bar.  
Cyn. Alber. Bald. Ang. Salicet. Paul. & Cornel. dom.  
D. Couar. ub. in epitome de success. ab intest. num. 11.  
Anto. Gomez in. 8. Tauri, num. 19. citans concordā-  
tes. Hoc tamē fallit hoc in regno in maioratu, in quo  
inter descendentes, & collaterales locus est repræsen-  
tationis vsque in infinitum, & filius fratrī maioris præ-  
fertur patruo, qui erat frater victimi possessoris, licet  
sit in situenti maioratum in centesimo gradu, vt in. l.  
5. titul. 7. de maior. vbi dixi, in gl. 3. 4. & .5. hoc lib. An-  
ton. Gomez in. 8. in Taurinis cōstitutionibus, num.  
19. & 20. & latissimè traditur per Couar. lib. practica-  
rum questionem, cap. 18. num. 10. 3. intellectu. ¶ Deci-  
ma sexta cōclusio, hæreditas fraterna ab intestato de-  
lata fratri utrinque coniuncto superstite, & filiis alterius  
fratrī virinque etiam coniuncti etiam mortui, si  
à fratre superstite qui filios habebat repudietur, diui-  
detur per capita inter filios amborum fratrū, quia  
proprio iure filij fratrī admittuntur, non iure parentum,  
atque ideo simul concurrant filij fratrī repudiatis,  
& si ijs fratrī præmortui, cum pari gradu existant  
hæc sunt sententia Salic. in. d. auth. post fratres. i. num.  
3. C. de legiti. hæredi. Et licet contrarium ibi assertat  
Cornel. imo quod portio repudiantis acreat filiis  
fratrī præmortui, sententia tamen Salic. placet Grego-  
rius Lupi in. 1. in verbo, de la mirad, titul. 13. de suc-  
cess. ab intest. part. 6. & dom. Didaco à Couarub. in  
epitome de success. ab intest. na. 10. versic. 10. conclu-  
so, quibus accedo: pro nobis. Et singularis decis. l. vlt.  
num. versi. successionis videlicet iure. C. de legi. hære-  
di. cuius verba sunt. successionis videlicet iure, & in hac  
parte seruando, vt si quis ex secundo gradu vocati renun-  
ciaret hæreditati, & nolaret eam adire, nullusque altius  
sit in secundo gradu, qui succedere ei potest, & nullus sit qui  
succedere velit, tunc hi quos presenti lege enarravimus  
ex tertio gradu, in loco recusantium succedant, illo etiā ob-  
sernando, vt successio non in stirpes, sed in capita dividatur.  
¶ Decima septima cōclusio, si quis decedat ab intesta-  
to relicto patruo, vel auunculo, & filio fratrī iam de-  
functi, licet utrumque sit in tertio gradu, non tamen pa-  
riter admittetur, sed filius fratrī præfertur, & exclu-  
det patruum seu auunculum magnum in tertio gradu  
existentem, quia filius fratrī repræsentat personam  
patris sui defuncti, eiusque vicē subiect, & locum, mo-  
do cōcorrat cum patruo suo, modò cum alijs filiis fra-  
trum, & à fortiori si cum alio existenti in remotori  
gradu concurrat, hoc est, cum patruo, vel auunculo de

functi, si ergo patris locum tener, nimilitum, si ei præse-  
ratur, prout pater si viueret præferretur, & cum exclu-  
deret. Hæc conclusio probatur in authen. de hæred. ab  
int. veni. s. illud p. alam, colla. 9. ex quo id asserit Bald.  
in auth. post fratres. C. de legiti. hæred. & ibi daicit.  
num. 2. Cor. eis in auth. itaque. C. comiu. de successio-  
versi. 4. adde, & ibi refert hoc idem voluisse Frane. de  
Ramp. Joan. F. b. in. s. 1. num. 4. instit. de teru. cognac.  
Anton. Rosel. in tract. de success. ab int. num. 17. quod  
est verum, & procedit etiam si filius fratrī sit ex uno  
tantum latere, vt ibidem ait Salice. & Nicol. de Vbal.  
de success. ab intest. 50. col. num. 6. versi. 4. quæro, An-  
ton. Gomez in. 8. Tauri, num. 14. qui procōtraria par-  
te citat tex. in. l. vlt. s. cum autē. 3. gradu. C. de legiti.  
hæred. qui probare videtur, q̄ omnes simul admittan-  
tur, cū sic ait. Cū autē tertio gradu ex transuersa li-  
anca fuerit locus, vbi patruis, & si ijs fratrū, vel sororu  
locū antiquitas delicauit. Et iterū. Ut omnisi qui, vcl  
ab antiquo iure, vel à nostris liberalitate in legitimis  
quidem polti sunt prærogativa, & eodem tertio  
gradu sunt, simili iure vocentur. Cui licet Anto. Go-  
mez non satisfaciat, sic iudicio meo respondere lice-  
bit, cum eo iure non esset tabuata differentia agnationis,  
& cognationis, text. ille duos gradus cognatorum  
redigit ad ius agnatum, nempe, fratres qui sunt in  
secundo gradu, & filios fratrū, qui sunt in tertio, &  
non alios deinceps. & dum Imperator. in. d. s. cum au-  
tem mentionem facit de patruo, non se refert ad pa-  
trium defuncti, sed ad patruum eius, qui cum eo succede-  
re contendebat, concurrebat enim ad successionem  
defuncti filius fratrī sui, qui erat in tertio gradu, &  
patruis eius, qui erat frater defuncti, & sic in secundo  
gradu, & h̄i pariter admittentur. Vel respondeo ali-  
ter, & hoc est verius, quod tex. ille corrigit per tex.  
expressum in aut. post fratres. C. de legi. hæred. vbi  
est casus expressus pro nostra opinione, vt cōstat nis  
verbis. Hi autem fratrū sū ijs, cum parés sint defuncti  
fratribus præferuntur proculdubio eiusdem defuncti  
patruis, & alijs similibus, ecce ea verba decidunt ex  
prece questionem nostram. ¶ Decima octava concul-  
cio, desiente linea collateralis usque ad decimum gra-  
duum ad inititutum vir defuncte, vel vxori defuncti, vnde  
si quis decedat ab intestato absq; desentibus, vel  
ascenditibus, aut collateralibus, succedit sibi vxori,  
& vxori vir eius. l. vnic. ff. vnde vir, & vxor. l. 1. C.  
eo. titul. 1. post priu. s. tabu. testam. nullæ extabunt. l.  
6. prope finem titul. 14. de success. ab intest. par. 6. l. 23.  
tit. 11. de dotibus, & donationibus viri, & vxoris parti.  
4. Et hoc sit propter unionem, quæ est inter virum, &  
vxorem, sunt enim socij divinae, & humanæ domus. l.  
1. ff. de ritu nupti. l. aduersus. C. de crimi. expila. hære.  
s. l. insti de patria potest. l. vlt. versic. item r. scripserunt  
ff. ad municipal. & sunt duo in carne una, propter  
quod relinquit hominē patrem, & matrem. c. debitum  
de biga. c. gaudemus. de diuor. c. fraternitas. 35. quest.  
10. Genesis cap. 2. in fi. Matthæi. 19. in principio. Mar-  
ti. cap. 10. A. aposto. ad Ephes. capit. 5. & hanc rationem  
reddit Odofre. in. l. 1. C. de his qui se defet. libr. 10. col.  
3. in fi. versi. in vxore autem, Iaso. in. l. 1. C. vnde vir, &  
vxor. l. colum. Deci. notabiliter ibi, & Nicol. de Vbal.  
de success. ab int. colum. nu. 1. Quod non solum pro-